
Dz.03.0021.20.2020 

 

Uchwała Nr XX / 252 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w strefie zamieszkania przy ul. Jana               

Sabały 38-58. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca             

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie              

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

o wprowadzenie zmian w sięgaczu pomiędzy posesjami mieszczącymi się przy ul. Jana 

Sabały o numerach parzystych 38-58 poprzez likwidację trzech stanowisk do parkowania i 

postoju – znajdujących się pomiędzy budynkami o numerach 40 i 42, 44 i 46 oraz 58. 

 

§2 

 

Wniosek wynika z faktu, że obecne parkowanie po obu stronach zawęziło znacznie 

możliwość przejazdu sięgaczem, utrudnia lub uniemożliwia wjazd na przydomowe podjazdy 

oraz utrudnia lub uniemożliwia przejazd pojazdów szerszych jak samochody służb 

oczyszczania miasta, straży pożarnej, wozów technicznych, a także utrudnić mogą 

ewentualny przejazd karetki pogotowia ratunkowego.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony na 

podstawie próśb mieszkańców okolicznych domów przekazanych wraz z podpisami do 

siedziby tutejszej Rady Dzielnicy.  

 

 

 

 
 


